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BS autosufficiente

C

CS non autosufficiente

Livello Retribuzione
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Livello Retribuzione

A

AS

B

BS autosufficiente

C

CS non autosufficiente

D

DS

Livello

BS autosufficiente

CS non autosufficiente (+ indennità 112,34€ se asssite a due persone)

DS  (+ indennità 112,34€  se asssite a due persone)

Livello Retribuzione

LIVELLO UNICO

Livello Retribuzione

CS

DS

TABELLA G

LAVORATORI IN SOSTITUZIONE

LAVORATORI NON CONVIVENTI (Valori Orari)

TABELLA D

ASSISTENZA NOTTURNA (Valori Mensili)

TABELLA E

PRESENZA NOTTURNA (Valori Mensili)

LAVORATORI DI CUI ALL'ART. 15 – 2° COMMA (Valori Mensili) 

i lavoratori inquadrati nel livello BS

i lavoratori inquadrati nel livello BS che assistono minori di 6 anni avranno diritto ad una indennità pari a 0,79€/ora€

i lavoratori inquadrati nel livello CS e DS che assistono due o piu' persone NON autosufficenti avranno diritto ad una indennità pari a 0,66€/ora

TABELLA A - MAX 54 ORE SETTIMANALI

LAVORATORI CONVIVENTI (Valori Mensili)

TABELLA B- DALLE 06:00 ALLE 14:00 e DALLE 14:00 ALLE 22:00

TABELLA C- MAX 40 ORE SETTIMANALI

i lavoratori inquadrati nel livello BS

i lavoratori inquadrati nel livello CS e DS

5,30
6,24
6,62
7,03
7,42
7,83
9,03
9,41

8,41
10,15

729,25
861,86
928,15
994,44

662,96
696,13
769,02

765,71

1060,76
1127,04
1325,92
1392,21

1143,60
1296,09
1601,09

VALORI IN €

che assistono minori di 6 anni avranno diritto ad una indennità pari a 91,63€

che assistono minori di 6 anni avranno diritto ad una indennità pari a 130,78€

che assistono due o piu' persone NON autosufficenti avranno diritto ad una indennità pari a 112,97€

MINIMI RETRIBUTIVI IN VIGORE DAL 1° GENNAIO 2024

D + indennità 196,07
DS + indennità 196,07

(Colf senza esperienza)

(Colf con esperienza)

(Cuoco, Giardiniere, ecc..)

(Maggiordomo, Governante, Istitutore)

(Dama di compagnia)

(Badante per autosuff., Babysitter)

(Badante per non autosufficienti)

(Assistente formato, educatore)




